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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PARALIMPICA

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661691 PASQUINO ROSSANA1 FIAMME ORO ROMA12/10/82
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

OLIMPICA

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675712 MELIS ANITA1 CUS CAGLIARI26/10/05

 673770 SODDU GIULIA2 CUS CAGLIARI27/11/71

 703619 CORTESE CHIARA3 CUS CAGLIARI06/04/74

 655827 MIGNANO VALERIA4 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE24/01/03

 686287 CASULA ROSA MARIA5 CUS CAGLIARI22/12/57

 701887 OBINO MARIA LAURA6 ACCADEMIA D ARMI ATHOS22/07/05

 671023 MOSCA FEDERICA7 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO18/05/74

 714200 BULLITA VALENTINA8 ACCADEMIA D ARMI ATHOS07/05/97

 715364 CARTA MARIA CARMEN9 CUS CAGLIARI26/06/70

 672265 CABRAS STEFANIA10 CUS CAGLIARI07/01/65
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

INTEGRATA

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661691 PASQUINO ROSSANA1 FIAMME ORO ROMA12/10/82

 675712 MELIS ANITA2 CUS CAGLIARI26/10/05

 673770 SODDU GIULIA3 CUS CAGLIARI27/11/71

 703619 CORTESE CHIARA4 CUS CAGLIARI06/04/74

 655827 MIGNANO VALERIA5 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE24/01/03

 686287 CASULA ROSA MARIA6 CUS CAGLIARI22/12/57

 701887 OBINO MARIA LAURA7 ACCADEMIA D ARMI ATHOS22/07/05

 671023 MOSCA FEDERICA8 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO18/05/74

 714200 BULLITA VALENTINA9 ACCADEMIA D ARMI ATHOS07/05/97

 715364 CARTA MARIA CARMEN10 CUS CAGLIARI26/06/70

 672265 CABRAS STEFANIA11 CUS CAGLIARI07/01/65
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

INTEGRATA

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 661691 PASQUINO ROSSANA RMFFO Qualificata 1,00  18  20  2 1 1  1

 675712 MELIS ANITA CACUS Qualificata 0,80  10  23  13 2 2  2

 673770 SODDU GIULIA CACUS Qualificata 0,80  9  22  13 3 3  2

 703619 CORTESE CHIARA CACUS Qualificata 0,75  4  15  11 4 4  1

 655827 MIGNANO VALERIA SSSAS Qualificata 0,60  1  19  18 5 5  2

 686287 CASULA ROSA MARIA CACUS Qualificata 0,50 -5  11  16 6 6  1

 701887 OBINO MARIA LAURA CAATH Qualificata 0,40 -6  15  21 7 7  2

 714200 BULLITA VALENTINA CAATH Qualificata 0,25 -6  12  18 8 8  1

 671023 MOSCA FEDERICA TOCOL Qualificata 0,20 -5  17  22 9 9  2

 715364 CARTA MARIA CARMEN CACUS Qualificata 0,20 -9  13  22 10 10  2

 672265 CABRAS STEFANIA CACUS Qualificata 0,00 -11  7  18 11 11  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME INTEGRATA

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CORTESE CHIARA 703619  0,750  4  15CACUS V 0 V V

 2 CABRAS STEFANIA 672265  0,000 -11  7CACUS 2 0 3 2

 3 PASQUINO ROSSANA 661691  1,000  18  20RMFFO V V V V

 4 BULLITA VALENTINA 714200  0,250 -6  12CAATH 2 v4 2 4

 5 CASULA ROSA MARIA 686287  0,500 -5  11CACUS 2 v4 0 V

 2Girone N.

 1 MELIS ANITA 675712  0,800  10  23CACUS 3 V V V V

 2 SODDU GIULIA 673770  0,800  9  22CACUS V V V 2 V

 3 CARTA MARIA CARMEN 715364  0,200 -9  13CACUS 0 3 3 V 2

 4 OBINO MARIA LAURA 701887  0,400 -6  15CAATH 2 1 V V 2

 5 MOSCA FEDERICA 671023  0,200 -5  17TOCOL 3 V 2 3 4

 6 MIGNANO VALERIA 655827  0,600  1  19SSSAS 3 1 V V V
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile INTEGRATA

18:34Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BULLITA VALENTINA 07/05/97 714200  786CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

OBINO MARIA LAURA 22/07/05 701887  359SI

CABRAS STEFANIA 07/01/65 672265  434CACUS-CUS CAGLIARI SI

CARTA MARIA CARMEN 26/06/70 715364  9.999SI

CASULA ROSA MARIA 22/12/57 686287  996SI

CORTESE CHIARA 06/04/74 703619  349SI

MELIS ANITA 26/10/05 675712  108SI

SODDU GIULIA 27/11/71 673770  554SI

PASQUINO ROSSANA 12/10/82 661691  1RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MIGNANO VALERIA 24/01/03 655827  9.999SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

MOSCA FEDERICA 18/05/74 671023  696TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI
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18:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PASQUINO ROSSANA 12/10/82  661691 11 RMFFOSI

MELIS ANITA 26/10/05  675712 1082 CACUSSI

CORTESE CHIARA 06/04/74  703619 3493 CACUSSI

OBINO MARIA LAURA 22/07/05  701887 3594 CAATHSI

CABRAS STEFANIA 07/01/65  672265 4345 CACUSSI

SODDU GIULIA 27/11/71  673770 5546 CACUSSI

MOSCA FEDERICA 18/05/74  671023 6967 TOCOLSI

BULLITA VALENTINA 07/05/97  714200 7868 CAATHSI

CASULA ROSA MARIA 22/12/57  686287 9969 CACUSSI

CARTA MARIA CARMEN 26/06/70  715364 9.99910 CACUSSI

MIGNANO VALERIA 24/01/03  655827 9.99911 SSSASSI
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